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           Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвојување на 
Квартален извештај за реализација  на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 

извештајниот период (комулативно) за 
квартал 01.01.2016 до 31.12.2016 година IV 

квартал  
 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Квартален извештај за реализација на Буџетпт 
на Општина Демир Хисар за извештајнипт перипд 
(кпмулативнп) за квартал 01.01.2016 дп 31.12.2016 
гпдина IV квартал дпнесен  на  61- ва седница на 
Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
28.02.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-194/1                            Општина Демир Хисар 

06.03.2017 гпдина                       Градпначалник 

Демир Хисар                        Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

590. Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 7 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 7 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 28.02.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за 
реализација  на Буџетот на Општина Демир 

Хисар за извештајниот период 
(комулативно) за квартал 01.01.2016 до 

31.12.2016 година IV квартал  
 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталнипт извештај  за 
реализација на Буџетпт на Општина Демир Хисар 

за извештајнипт перипд (кпмулативнп) за квартал 
01.01.2016 дп 31.12.2016 гпдина  IV квартал. 
2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 144/3  Совет на Општина Демир Хисар 

28.02.2017 година             Претседател 

Демир Хисар                Ѓоко Василески с.р. 

 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Одлуката за измени и 
дппплнуваое на пдлуката за извршуваое  на 

Буџетот на Општина Демир Хисар за 2017 

година бр.17-1018/5 од 29.12.2016 година  

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за измени и 
дппплнуваое на Одлуката за извршуваое на 
Буџетпт на Општина Демир Хисар за 2017 гпдина 
бр.17-1018/5 пд 29.12.2016 гпдина  дпнесена  на  
61- ва седница на Спветпт на Општина Демир 
Хисар пдржана на 28.02.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

 

 

Бр.08-194/2                    Општина Демир Хисар 

06.03.2017 гпдина               Градпначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

591.Врз пснпва на член  23 став 8 пд 
Закпнпт за финансираое на единиците на 
лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
Република Македпнија” брпј 61/04, 
96/04,67/07,156/09,47/11 и 192/15  ), и член 43 став 
1 тпчка 2 пд Статутпт на Општината Демир Хисар 
(“Службен гласник на Општината Демир Хисар” 
брпј 3/2002), Спветпт на Општина Демир Хисар на  

61  седница пдржана на ден  28.02.2017  гпдина, 
дпнесе 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.3 од 06.03.2017 година    
 

 

Страница 2 

 

 

 

О Д Л У К А 

За измена и дппплнуваое на Одлуката за 
извршуваое на  Буџетпт на Општина Демир 

Хисар за 2017 гпдина бр. 17-1018/5 пд 29.12.2016 

гпд. 
 

Член 1 

Вп преамбулата на Одлуката за 
извршуваое на Буџетпт на ппштина Демир Хисар 
за 2017 гпдина бр. 17- 1018/5 пд 29.12.2016 гпдина 
ппсле Закпнпт за финансираое на единиците на 
лпкалната сампуправа вп заградата се дпдава 
брпјпт 192/15. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на 
пбјавуваоетп вп ,,Службен гласник на ппштина 
Демир Хисар,, , а ќе се применува пд 01.01.2017 
гпдина.   

 

 

Бр.17- 144/4 Совет на Општина Демир Хисар 

28.02.2017 година                Претседател 

Демир Хисар                   Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Одлуката за утврдуваое на 
паричен надпмест за секпе нпвпрпденп дете вп 

Општина Демир Хисар за 2017 година  
 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за утврдуваое на 
паричен надпмест за секпе нпвпрпденп дете вп 
Општина Демир Хисар за 2017 гпдина  дпнесена  
на  61- ва седница на Спветпт на Општина Демир 
Хисар пдржана на 28.02.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

Бр.08-194/4                    Општина Демир Хисар 

06.03.2017 гпдина               Градпначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

592.Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 
15 od Zakonot za Lokalna samouprava 
(Sl.vesnik na RM br.3/02) kako i vo ssglasnost  
na ~len 94 stav 2 od Statutot na op{tinata 
Demir Hisar (Sl.glasnik na Op{tinata Demir 
Hisar br.03/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 ) Советот 
na op{tina Demir Hisar na den 28.02 2017 

godina donese,  
ODLUKA 

Za utvrduvawe na  pari~en nadomest za sekoe 
novorodeno  dete vo op{tina Demir Hisar vo 

2017 godina     
 

^len 1 
Se utvrduva pari~en nadomest vo 

visina  od 5000 denari za sekoe novorodeno 
dete vo Op{tina Demir Hisar vo  2017 godina.  

 

^len 2 
Pravo na navedeniot pari~en nadomest 

ќe imaat samo semejstvata koi  `iveat na 
teritorijata na op{tina Demir Hisar i se 
`iteli na Op{tinata Demir Hisar,  
 Za na~inot za dodeluvaweto i  
dostavuvaweto na potrebnata dokumentacija }e 
se постапува по донесениот Pravilnik za 
ппблиските услпви, критериуми и начинпт на 
пстваруваое на правптп  на паричен надпместпк 
за секпе нпвпрпденп дете.  

^len 3 
Odlukata vleguva vo sila so denot na 

objavuvaweto vo Sl.glasnik na op{tinata 
Demir Hisar, a }e se primenuva retroaktivno 
od 01.01.2017 godina.  

Odlukata ima va`nost do 31.12.2017 

godina.  
 

Бр. 17-144/6     Совет на Општина Демир Хисар 

28.02.2017 година                  Претседател 

Демир Хисар                  Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.3 од 06.03.2017 година    
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З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Одлуката за изменуваое и 
дппплнуваое на Прпграмата за дпнесуваое на 

урбанистичките планпви за Општина Демир 
Хисар за 2017 гпдина 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за изменуваое и 
дппплнуваое на Прпграмата за дпнесуваое на 
урбанистичките планпви за Општина Демир Хисар 
за 2017 гпдина  дпнесена  на  61- ва седница на 
Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
28.02.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

      

Бр.08-194/5                    Општина Демир Хисар 

06.03.2017 гпдина               Градпначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

593.Врз основа на член 20, став 9  од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и измените на 
Законот),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 и член 
36, став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа ( Сл.весник на РМ бр. 5/02) и член 15 и 
член 43 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на Општина Демир Хисар бр. 
3/2002год.), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден  28.02.2017 год. донесе     
 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  
за  донесување на  урбанистичките планови за 

Општина Демир Хисар за 2017год. 
 

Чlen 1  

 

Во членот 1, во глава глава IV, по точката 
2, се додава нова точка 3 која гласи:  

3.Изработка на ЛУПД за намена Е2 – 

комунална супраструктура за градба за 
производство на енергија – сончеви 
фотоволтаични централи на КП бр. 1852, м.в. Прчи 
Дол, КО Слепче, општина Демир Хисар.  

Иницијативата – барањето за изработка - 

одобрување на ЛУПД е поднесено од страна 
ДООЕЛ „Гео Балкан“ Битола, како полномошник 
на лицето Васко Коруновски од Битола, со лиценца 
за изработување на урбанистички планови бр. 
0082, издадена од Комора на овластени архитекти 
на РМ. 

 

Член 2 

 Измените на Програмата за урбанистички 
планови за 2017год. за општина Демир Хисар 
влегуваат во сила со денот на донесување, а ке се 
објави во Службен весник на Општина Демир 
Хисар. 
Бр. 17-144/7     Совет на Општина Демир Хисар 

28.02.2017 година                  Претседател 

Демир Хисар                  Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Одлуката за израбптка и 
пдпбруваое на ЛУПД сп намена Е2-кпмунална 
супраструктура за градба за прпизвпдствп на 

енергија вп КО Слепче  

 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за израбптка и 
пдпбруваое на ЛУПД сп намена Е2-кпмунална 
супраструктура за градба за прпизвпдствп на 
енергија вп КО Слепче  дпнесена  на  61- ва 
седница на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 28.02.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

  

 

Бр.08-194/6                   Општина Демир Хисар 

06.03.2017 гпдина               Градпначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

594. Врз основа на член 46 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  (Сл.весник 
на РМ бр. 199/2014),  член 22 став 1 точка 1 и 
точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник на 
Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана на 
ден 28.02.2017 год. донесе  



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.3 од 06.03.2017 година    
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ОДЛУКА 

За изработка и одобрување  на ЛУПД со 
намена Е2 – комунална супраструктура за градба 

за производство на енергија во КО Слепче 
 

 

Член 1 

Да се изработи ЛУПД со намена Е2 – 

комунална супраструктура за градба за 
производство на енергија – сончеви 
фотоволтаични централи на КП бр. 1852, м.в. Прчи 
Дол, КО Слепче, општина Демир Хисар. 

Иницијативата – барањето за изработка - 

одобрување на ЛУПД е поднесено од страна 
ДООЕЛ „Гео Балкан“ Битола, како полномошник 
на лицето Васко Коруновски од Битола, со лиценца 
за изработување на урбанистички планови бр. 
0082, издадена од Комора на овластени архитекти 
на РМ. 

       Составен дел од оваа Одлука е Записникот 
со Предлог за прифаќање на Планската Програма 
за изработка на ЛУПД, изготвен од страна на 
Комисијата за урбанизам на општина Демир 
Хисар,  доставен до Градоначалникот. Предлогот 
за прифаќање на ЛУПД е  одобрен од страна на 
Градоначалникот со Решение бр. 11 - 101/4 од 
__________ . 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

 

Бр. 17-144/8     Совет на Општина Демир Хисар 

28.02.2017 година                  Претседател 

Демир Хисар                  Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Извештајпт за реализација на Прпграмата за 

активнпстите на Општина Демир Хисар во 
областа на 

 социјалната заштита во 2016 година  
 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Ивештајпт за реализација на Прпграмата за 
активнпстите на ппштина Демир Хисар вп пбласта 
на спцијалната заштита вп 2016 гпдина  дпнесен  
на  61- ва седница на Спветпт на Општина Демир 
Хисар пдржана на 28.02.2017 гпдина. 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-194/7                   Општина Демир Хисар 

06.03.2017 гпдина               Градпначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

595. Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 28.02.2017 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за активностите 

на општина Демир Хисар во областа на 
социјалната заштита во 2016 година  

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајпт за реализација на 
Прпграмата за активнпстите на Општина Демир 
Хисар вп пбласта на спцијалната заштита вп 2016 

гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

  

Бр. 17-144/9      Совет на Општина Демир Хисар 

28.02.2017 година                 Претседател 

Демир Хисар                      Ѓоко Василески с.р. 
 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 
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З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Извештајот за остварено право на паричен 
надоместок за секое новородено дете во 

општина Демир Хисар за 2016 година 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Извештајпт за пстваренп правп на паричен 
надпместпк за секпе нпвпрпденп дете вп ппштина 
Демир Хисар за 2016 гпдина дпнесен  на  61- ва 
седница на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 28.02.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

      

 

Бр.08-194/8                 Општина Демир Хисар 

06.03.2017 гпдина               Градпначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

596.Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 28.02.2017 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за остварено 
право на паричен надоместок за секое 

новородено дете во општина Демир Хисар 

за 2016 година  
 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајпт за пстваренп правп на 
паричен надпместпк за секпе нпвпрпденп дете вп 
ппштина Демир Хисар за 2016 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
  

Бр. 17-144/10    Совет на Општина Демир Хисар 

28.02.2017 година                Претседател 

Демир Хисар                    Ѓоко Василески с.р. 
 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 

на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Извештајот за реализација на Програмата 
за активностите на општина Демир Хисар 

во областа на спорт и млади во 2016 

година 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Извештајпт за реализација на Прпграмата за 
активнпстите на Општина Демир Хисар вп пбласта 
на сппрт и млади вп 2016 гпдина дпнесен  на  61- 

ва седница на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 28.02.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

Бр.08-194/9                    Општина Демир Хисар 

06.03.2017 гпдина               Градпначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

597.Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 28.02.2017 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за активностите 

на општина Демир Хисар во областа на 
спорт и млади во 2016 година  

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајпт за реализација на 
Прпграмата за активнпстите на Општина Демир 
Хисар вп пбласта на сппрт и млади вп 2016 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

  

Бр. 17-144/11    Совет на Општина Демир Хисар 

28.02.2017 година                 Претседател 

Демир Хисар                    Ѓоко Василески с.р. 
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                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 

Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Извештајот за реализација на Програмата 
за активностите на општина Демир Хисар 

за поддршка на здруженија и фондации  во 
2016 година 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Извештајпт за реализација на Прпграмата за 
активнпстите на Општина Демир Хисар за 
ппддршка на здруженија и фпндации вп 2016 

гпдина дпнесен  на  61- ва седница на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 28.02.2017 

гпдина. 
2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

Бр.08-194/10                    Општина Демир Хисар 

06.03.2017 гпдина               Градпначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

598.Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 28.02.2017 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за активностите 

на општина Демир Хисар за поддршка на 
здруженија и фондации  во 2016 година  

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајпт за реализација на 
Прпграмата за активнпстите на Општина Демир 
Хисар за ппддршка на здруженија и фпндации вп 
2016 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
  

Бр. 17-144/12    Совет на Општина Демир Хисар 

28.02.2017 година                 Претседател 

Демир Хисар                    Ѓоко Василески с.р. 
 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Извештајот за реализација на Програмата 
за активностите на општина Демир Хисар 

во областа на здравствена  заштита во 2016 

година 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Извештајпт за реализација на Прпграмата за 
активнпстите на Општина Демир Хисар вп пбласта 
на здравствена заштита вп 2016 гпдина дпнесен  
на  61- ва седница на Спветпт на Општина Демир 
Хисар пдржана на 28.02.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

Бр.08-194/11                    Општина Демир Хисар 

06.03.2017 гпдина               Градпначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

599.Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 28.02.2017 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за активностите 

на општина Демир Хисар во областа на 
здравствена  заштита во 2016 година  

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајпт за реализација на 
Прпграмата за активнпстите на Општина Демир 
Хисар вп пбласта на здравствена заштита вп 2016 

гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
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Бр. 17-144/13    Совет на Општина Демир Хисар 

28.02.2017 година                  Претседател 

Демир Хисар                    Ѓоко Василески с.р. 
 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Извештајот за реализација на Акционен 

годишен план за активностите на Општина 
Демир Хисар во областа на енергетската 

ефикасност во 2016 година 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Извештајпт за реализација на Акципнен 
гпдишен план за активнпстите на Општина Демир 
Хисар вп пбласта на енергетската ефикаснпст вп 
2016 гпдина дпнесен  на  61- ва седница на Спветпт 
на Општина Демир Хисар пдржана на 28.02.2017 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-194/12                    Општина Демир Хисар 

06.03.2017 гпдина               Градпначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

600.Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 28.02.2017 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за 
реализација на Акционен годишен план за 
активностите на Општина Демир Хисар во 

областа на енергетската ефикасност во 
2016 година  

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајпт за реализација на 
Акципнен гпдишен план за активнпстите на 
Општина Демир Хисар вп пбласта на енергетската 
ефикаснпст вп 2016 гпдина. 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17-144/14     Совет на Општина Демир Хисар 

28.02.2017 година               Претседател 

Демир Хисар                Ѓоко Василески с.р. 
 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Извештајот за реализација на Програмата 
за дезинсекција, дератизација и контрола 
на кучиња скитници во Општина Демир 

Хисар за 2016 година  
 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Извештајпт за реализација на Прпграмата за 
дезинсекција, дератизација и кпнтрпла на кучиоа 
скитници вп Општина Демир Хисар вп 2016 гпдина 

дпнесен  на  61- ва седница на Спветпт на Општина 
Демир Хисар пдржана на 28.02.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 

на Општина Демир Хисар.       
       

Бр.08-194/13                    Општина Демир Хисар 

06.03.2017 гпдина               Градпначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

601.Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 28.02.2017 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за 

дезинсекција, дератизација и контрола на 
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кучиња скитници во Општина Демир Хисар 
за 2016 година  

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајпт за реализација на 
Прпграмата за дезинсекција, дератизација и 
кпнтрпла на кучиоа скитници вп Општина Демир 
Хисар вп 2016 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 17-144/15     Совет на Општина Демир Хисар 

28.02.2017 година               Претседател 

Демир Хисар                Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Извештајот за реализација на Планот за 
развојни програми на Општина Демир 

Хисар за 2016 година  
 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Извештајпт за реализација на Планпт за 
развпјни прпграми на  Општина Демир Хисар вп 
2016 гпдина дпнесен  на  61- ва седница на Спветпт 
на Општина Демир Хисар пдржана на 28.02.2017 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

  

Бр.08-194/14                    Општина Демир Хисар 

06.03.2017 гпдина               Градпначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

602.Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 28.02.2017 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за 
реализација на Планот за развојни 

програми на Општина Демир Хисар за 2016 

година  
 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајпт за реализација на 
Планпт за развпјни прпграми на  Општина Демир 
Хисар вп 2016 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 17-144/16     Совет на Општина Демир Хисар 

28.02.2017 година               Претседател 

Демир Хисар                Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Извештајот за реализација на Програмата 
за јавно осветлување за 2016 година на 

подрачјето на Општина Демир Хисар 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Извештајпт за реализација на Прпграмата за 
јавнп псветлуваое за 2016 гпдина на ппдрачјетп на 

Општина Демир Хисар дпнесен  на  61- ва седница 
на Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
28.02.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

      

Бр.08-194/15                    Општина Демир Хисар 

06.03.2017 гпдина               Градпначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

603. Врз пснпва на член 92 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/ Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на 28.02.2017 гпдина, дпнесе 
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З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за јавно 

осветлување за 2016 година на подрачјето 
на Општина Демир Хисар  

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајпт за реализација на 
Прпграмата за јавнп псветлуваое за 2016 гпдина 
на ппдрачјетп на Општина Демир Хисар. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 17-144/17     Совет на Општина Демир Хисар 

28.02.2017 година               Претседател 

Демир Хисар                Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Извештај за работа на Полициска станица 

од општа надлежност Демир Хисар во текот 
на 2016 година 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое 
на Извештајпт за рабпта на Пплициската станица 
пд ппшта надлежнпст вп текпт на 2016 гпдина 

дпнесен  на  61- ва седница на Спветпт на Општина 
Демир Хисар пдржана на 28.02.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-194/16                    Општина Демир Хисар 

06.03.2017 гпдина               Градпначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

604. Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 13 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 13 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 

7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 28.02.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за работа на 
Полициска станица од општа надлежност 

Демир Хисар во текот на 2016 година  
 

1.СЕ УСВОЈУВА на Извештајпт за рабпта на 
Пплициската станица пд ппшта надлежнпст вп 
текпт на 2016 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 17-144/18     Совет на Општина Демир Хисар 

28.02.2017 година                Претседател 

Демир Хисар                Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Одлуката за измена на 
расппредпт на средствата на  Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 2017 година  

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за измена на 
расппредпт на средствата на  Буџетпт на Општина 
Демир Хисар за 2017 гпдина   дпнесена  на  61- ва 
седница на Спветпт на Општина Демир Хисар 
пдржана на 28.02.2017 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

Бр.08-194/3                  Општина Демир Хисар 

06.03.2017 гпдина               Градпначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
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605. Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) како и во 
согласност со член 34 од Законот за Буџетите (Сл.весник на РМ бр.64/2005,103/ 2008, 56/2009,95/2010, 180/2011, 

171/2012, 192/2015, 167/2016) a во врска со член 43 став 1 точка 2 од Статутот на општина Демир Хисар (Сл.гласник на 
општина Демир Хисар бр. 03/02) Советот на општина Демир Хисар на 61 седница одржана на 28.02.2017 год. донесе 

О Д Л У К А 
за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина ДЕМИР ХИСАР 

за 2017 година 

Член 1 

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина ДЕМИР ХИСАР за 2017 година на следниот начин : 

 

 

V10 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 

401130 Основни плати-други вработени                                           0                      0                      -104.340                    0                               0 

401310 Персонален данок на доход од плата                                  0                      0                           -7.207                   0                               0 

402110 Основни придонеси за ПИО                                                    0                      0                         -27.600                  0                               0 

402210 Основни придонеси за здравство                                          0                      0                         -11.215                  0                               0 

402220 Основен придонес за професионално заболување          0                       0                             -771                  0                               0 

402310  Основни придонеси до Агенцијата за вработување        0                      0                           -1.867                  0                               0 

464910 Плаќање по судски решенија                                                  0                       0                      153.000                 0                                0 

                                                                                                      0                       0                                 0                     0                              0 

2  

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласннк на општина Демир 
Хисар и станува составен дел на Буџетот на општината за 2017 година. 

 

 

 

 

Бр.17- 144/5                                                                                       Совет на Општина Демир Хисар 

28.02.2017 година                                                                                      Претседател 

Демир Хисар                                                                                           Ѓоко Василески с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 
 

1.Заклучпк за Усвпјуваое на квартален извештај 
за извештајнипт перипд (кпмулативнп) за 
квартал 01.01.2016 дп  31.12.2016 гпдина IV 
квартал----------------------------------------------------1 

2. Одлука за измени и дппплнуваое на 
Одлуката за извршуваое на Буџетпт на 
Општина Демир Хисар за 2017 гпдина----------2 

       3.Одлука за паричен надпместпк за секпе 
нпвпрпденп дете вп ппштина Демир Хисар за  
2017 гпдина------------------------------------------------2 

      4. Одлука за измени и дппплнуваое на     
прпграмата за урбанистички планпви на 
Општина демир Хисар за 2017 гпдина-----------3 

      5. Одлука за прифаќаое на иницијативата-

бараое за израбптка и пдпбруваое на ЛУПД за 
изградба на Е2-кпмунална супраструктура за 
градби за прпизвпдствп на енергија, спнчеви 
фптпвплтични централи на КП бр.1852, м.в. 
Прчидпл, КО Слепче--------------------------------3-4 

      6.Заклучпк за усвпјуваое на Извештај за 
реализација на Прпграмата за активнпстите на 
Општина Демир Хисар вп пбласта на 
спцијалната заштита вп 2016 гпдина------------4 

     7.Заклучпк за усвпјуваое на Извештај за 
пстваренп правп на паричен надпместпк за 
секпе нпвпрпденп дете вп ппштина Демир 
Хисар за  2016 гпдина--------------------------------5 

    8.Заклучпк за усвпјуваое на Извештај за 
реализација на Прпграмата за активнпстите на 
Општина Демир Хисар вп пбласта на сппрт и 
млади вп 2016 гпдина--------------------------------5 

     9.Заклучпк за усвпјуваое на Извештај за 
реализација на Прпграмата за активнпстите на 
ппштина Демир Хисар за ппддршка на 
здруженија и фпндации вп 2016 гпдина--------6 

10. Заклучпк за Усвпјуваое на Извештај за 
реализација на Прпграма за активнпстите на 
Општина Демир Хисар вп пбласта на 
здравствената заштита за 2016 гпдина-----6-7 

11. Заклучпк за усвпјуваое на Извештај за 
реализација на Акципнен гпдишен план за 
активнпстите на Општина Демир Хисар вп 
пбласта на енергетската ефикаснпст вп 2016 
гпдина---------------------------------------------------7 

12. Заклучпк за усвпјуваое на Извештај за 
реализација на Прпграмата за дезинсекција, 
дератизација и кпнтрпла на кучиоа 
скитници вп Општина Демир Хисар за 2016 
гпдина------------------------------------------------7-8 

13. Заклучпк за усвпјуваое на Извештај за 
реализација на Планпт за развпјни прпграми 
на ппштина Демир Хисар за 2016 гпдина---8 

14. Заклучпк за усвпјуваое на Извештај за 
реализација на Прпграмата за јавнп 
псветлуваое за 2016 гпдина на ппдрачјетп 
на Општина Демир Хисар----------------------8-9 

15. Заклучпк за усвпјуваое  на Гпдишн Извештај 
за рабпта на Пплициската станица пд ппшта 
надлежнпст Демир Хисар за 2016 гпдина---9 

16. Одлука за измена на расппредпт на 
средсвата на Буџетпт на ппштина Демир 
Хисар за 2017 гпдина-----------------------------10 

 

 

Издава:  

Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  
тел.047/552-661 

 

Градпначалник 

Љупчп Блажевски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка: 

        Виплета Пајкпвска 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


